26. Todo *Israel* hizo gran duelo en su muerte, y le lloraron muchos dias.

27. Simon hizo levantar sobre el sepulcro de su padre y de sus hermanos un alto edificio que se veia de lejos, de piedras labradas detras y delante.

28. Y erigió siete pirámides una enfrente de otra; á su padre y á su madre, y cuatro á sus hermanos; y la séptima estaba reservada para él.

29. Hizo tambien levantar al rededor grandes columnas," y sobre ellas armas, para servir de monumento eterno del valor de estos héroes; y junto á las armas navíos estallados, para ser vistos de lejos por todos los que nave-

¶ 20. Josefo le llama *Adora*, y se piensa que es la misma que *Aduram* ó *Adoraim* hácia *Marissa* y *Eleuterópolis*. 2. Par. xi. 9.

¶ 22. El sentido del griego es: no fué á *Jerusalen* á causa de la nieve, sino que partió para el pais de *Galaad*.

¶ 23. Josefo la llama *Bascha*, y es quizá la misma que *Bascat* en la tribu de *Judá*.

¶ 29. Gr. las circundó de varias obras haciendo levantar al rededor grandes columnas.

tereret eam: et gyverunt per viam, quae ducit Ador: et Simon, et castra eius ambulabant in omnem locum quocumque ibant.

21. Qui autem in arce erant, miserunt ad Tryphonem legatos, ut festinaret venire per desertum, et mitteret illis alimonias.

22. Et paravit Tryphon omnem equitatum, ut veniret illa nocte: erat autem nix multa valde, et non venit in *Galaaditum*.

23. Et cum appropinquasset *Bascaman*, occidit *Ionathan*, et filios eius illic.

24. Et convertit Tryphon, et abiit in terram suam.

25. Et misit Simon, et accepit ossa *Ionathae* fratris sui, et sepelivit ea in *Modin* civitate patrum eius.

26. Et planxerunt eum omnis *Israel* planctu magno, et luxerunt eum dies multos.

27. Et aedificavit Simon super sepulchrum patris sui et fratrum suorum aedificium altum visu, lapide polito retro et ante:

28. Et statuit septem pyramidas, unam contra unam patri et matri, et quatuor fratribus:

29. Et his circumposuit columnas magnas: et super columnas arma, ad memoriam aeternam: et iuxta arma navis sculptas, quae viderentur ab omnibus navigantibus mare.

Antes de la
era cr. vulg.
143.

30. Hoc est sepulchrum, quod fecit in *Modin*, usque in hunc diem.

31. Tryphon autem cum iter faceret cum *Antiocho* rege adolescente, dolo occidit eum.

32. Et regnavit loco eius, et imposuit sibi diadema *Asiae*, et fecit plagam magnam in terra.

33. Et aedificavit Simon praesidia *Iudaeae*, muniens ea turribus excelsis, et muris magnis, et portis, et seris: et posuit alimenta in munitionibus.